depepanbHoe rocyaapcTBEHHOE aBTOHOMHOe o6pa3oBaTteribHOe yupexaeHue
BbIcLuero npodeccuoHanbHoro o6pasoBaHus
Bonrorpaackuit rocyaapcTBeHHbI YHUBEPCUTET

I'Iepe'-leHb aGMTypVIeHTOB, pekoMmeHAOBaAHHbLIX K 3a4YUCJIeHUI0

b6akanaspuat YnpaBneHue nepcoHanom
dopma o6y4eHus 3ao4Has
O6pasoBaTtenbHasi nporpal OCHOBHas

Tun npyuema GroaKeTHLIN (0OLWKi)
MnaH npuema 17

BakaHTHbIX mecT 17

lMopaHo gOKyMeHTOB 143

no pe3ynbTaTaM BCTYNMUTEJIbHbIX MUCNbITAaHUWA COrNMacHoO Konun4yectBy |-|a6pa|-|Hb|x 6annoB

Oo6wwun 6ann 233
1 YaneHko Anéna HukonaesHa 66 87 80 Konusi

O6bwwun 6ann 219
2 CkopoboraTtas HOnusa BnagnmmnposHa 73 69 77 Konus

oowwun 6ann 210
3 YnaHoBckun EBreHnn Butanbesuny 72 71 67 Konusa
4 CavpaxmepoBa Jlio6oBb PycTtamoBHa 72 72 66 Konusi

oowwun 6ann 209
5 MapTbiHOBa Anna BacunbesHa 79 71 59 Konus

O6wmn 6ann 206
6 EnoxuHa AnekcaHapa KoHCcTaHTMHOBHA 64 73 69 Konusi

oowwun 6ann 205

7 CaswuHa Japbsa AmuTpreBHa 70 67 68 OPUITMHAN
8 KopoBuHa [uaHa OneroBHa 68 69 68 OPUIMHATN
9 JlonyxoBa HOnusa CepreesHa 56 72 77 OPUTVHATN
O6wmn 6ann 204

10 KypbaHoB Pama3saH 3annynnaesuy 66 70 68 Konus
11 Hasaposa HOnusa AnekceesBHa 60 79 65 Konus

O6wun 6ann 203

12 3abonoTHeBa AnuvHa KOpbeBHa 70 69 64 Konus
Ooowwun 6ann 199

13 JlatblpoBa AMuHaTt PycnaHoBHa 68 60 71 Konus
14  Wwvpwwnukasn EkatepuHa AmutpresHa 40 84 75 Konus

O6owwum 6ann 197

15 CraBpoHckas dapbs NeopruesHa 60 67 70 Konus
16  3anuesa KpuctnHa BsayecnaBoBHa 60 71 66 Konus
17 WaTtunosa apbsa AnekceeBHa 48 72 77 Konusi

O6wwun 6ann 196



18 KapnukoBa MpuHa ApTypoBHa
19 bBypmuctposa Cocbsa BagmmoBHa

O6wwun 6ann 195
20 WuwkmHa Buktopusa AnekceesHa

O6wmn 6ann 194
21 KapanetaH NagHe KamooBHa

O6wwun 6ann 193
22  AHppueBckast AnnHa AnekceeBHa

O6wmn 6ann 192

23  AxukuHa AneHa MropesHa

24 HosokuweHoBa BukTopua BnagmmmnposHa
25 LWaxoBas Japbsa AnekcaHapoBHa

26 BwutkoBckasa EneHa AnekcaHgpoBHa

O6wwun 6ann 191

27 AeTucsH TateBuk BapTaHoBHa
28 [eHucoa Onbra MuxarinosHa
29 CuHsiknHa AHrenuHa OnerosHa

O6wun 6ann 190
30 LWabuHoea Anga CepreeBHa

Ooowun 6ann 189
31 TlepecbinknHa AHHa AnekcaHapoBHa

O6wun 6ann 188
32 XmbizoB-YeHuoB Makcum CepreeBud

Ooowwun 6ann 187
33 TlMonoea Odapbs OmutpresHa

O6wwun 6ann 185
34 Kapnosa AHacTacus BanepbeBHa

Ooowwun 6ann 183
35 ManukoBa AHHa CepreeBHa

O6wun 6ann 182
36 TwuweHko AnekcaHgp AnekcaHgpoBuy
37 Wnunbka AHacTtacua AHOpeeBHa

O6wwun 6ann 181

38 Kokopea AHHa AnekceeBHa

39 KupeeBa AHacTtacua AHOpeeBHa

40 Komuccaposa Banepus HukonaesHa

O6wwun 6ann 180
41 KameHHoBa Hatanbsa CepreeBHa

O6wwmn 6ann 179
42  MapTblwkuHa EneHa BnagnmnpoBHa

60
52

52

70

60

64
52
48
44

64
60
56

60

60

27

40

52

52

64
48

63
60
40

56

60

73
79

72

63

69

82
68
79
73

66
71
67

65

64

80

82

72

73

58
63

57
55
82

67

55

63
65

71

61

64

46
72
65
75

61
60
68

65

65

81

65

61

58

60
71

61
66
59

57

64

Konusi
Konusi

OPUTVHAN

Konusi

OPUTMHAN

Konunsa
Konuna
Konunsa
Konuna

Konusi
Konusi
Konusi

Konusi

Konusa

OPUTMHATN

Konusa

Konusi

OPUTMHATN

Konusi
Konusa

Konusi
OPUTTMHAN
Konusi

OPUTMHAN

Konusi



O6wmn 6ann 178

43 KaHoa VpuHa BnagumuposHa

44  Paspopcknx EkaTepynHa OnbcueBHa
45 ®upcosa VpnHa OnerosHa

O6bwwun 6ann 177
46 depopknHa Buktopus AHapeeBHa
47 UWenect Japbsa AHOpeeBHa

O6bwwun 6ann 176
48 JlackoBa MpuHa ButanbesHa

O6wmn 6ann 175
49  dunumoHosa KpuctuHa SaraposHa
50 LWwuwkmHa Buktopusa ButanbesHa

O6wmn 6ann 174
51 [Opob6biwesa KpnctuHa BaptaHoBHa
52 KapneHko AHHa OneroBHa

O6wmn 6ann 173

53 beHe PesHa AycTuHoBHa

54  Xununa Mapusa OmutpuesHa
55 bBbapuwwurosa Cega Pam3aHoBHa

O6bwwun 6ann 172
56 MapTtbiHeHko OkcaHa CepreeBHa

57 [opodeesa AnekcaHgpa AmMutpuesHa

Oo6wun 6ann 171

58 Cepreea HOnns OnerosHa

59 Hesonbko dapbs CepreesHa

60 [lMoropsiHckas BepoHuka BacunbeBHa
61 CmupHoBa AnuHa BuktoposHa

O6wwmn 6ann 170
62 TpudoHos Cepren N'eHHagbeBMY
63 Mwuxannosa tOnusa mutpreBHa

O6wwun 6ann 169
64 Bonkoa Buktopus AmutpreBHa
65 bBboposckaa AnvHa MuxannosHa

O6wun 6ann 168
66 [aBpunuH Bnagucnae Butanbesny

Ooowwun 6ann 167
67 Kpaxwanesa TatbsiHa CepreesHa
68 3nbigapb dapbsa CepreeBHa

O6bwwun 6ann 166
69 LlunkmnHa Onbra CepreeBHa

O6wmn 6ann 165
70 WeaHoBa Mapusa AnekceeBHa
71 UWernosa Jlngmsa NeHHagbeBHa

52
48
48

60
56

64

52
44

44
44

48
48
44

48
44

64
44
44
44

48
40

63
56

52

44
40

44

40
32

72
64
70

66
64

69

70
76

69
66

60
61
70

66
68

68
62
69
62

65
68

64
61

68

65
68

69

71
70

54
66
60

51
57

43

53
55

61
64

65
64
59

58
60

39
65
58
65

57
62

42
52

48

58
59

53

54
63

Konusi
OPUTNHAN
Konusi

OPUTNHAN
Konusi

OPUTMHAN

Konus
Konusi

Konusi
Konusi

Konusi
Konusi
Konusa

Konusi
Konusa

Konuna
Konusi
Konuna
Konusi

Konusi
Konusa

Konusi
Konusa

Konusi

Konusa
Konusi

OPUTMHAN

OPUTTMHAN
Konusi



Oowwum 6ann 163

72  AnTunoBckast OkcaHa BukTopoBHa 30 70 63 OPUTVHATN
O6wwun 6ann 162
73 HwukntnHa Anekcangpa BnagnmmpoBHa 40 63 59 Konus
O6wwun 6ann 161
74  Xemuyroea KpuctuHa CepreeBHa 48 61 52 Konus
O6wun 6ann 160
75 Manbopoaa EBreHnsi BuktopoBHa 40 53 67 Konuns
76 Caxouwko Jlngua OnerosHa 36 67 57 Konusa
O6wwun 6ann 159
77 lUWepcTtobuTtoBa Banepus OnerosHa 48 54 57 Konus
78 bytoBa AHacTacus BanepbeBHa 48 62 49 OPUTVHATN
79 YypbGaHosa Jlto6oBb BrniagummposHa 44 61 54 Konus
O6wwun 6ann 158
80 [llopyyaeBa Hagexaga AnekcaHapoBHa 32 71 55 OPUTNHAN
oowwun 6ann 157
81 [Opob6otoBa AnekcaHgpa CepreesHa 48 56 53 Konus
82 Yynpukos Anekcei Cepreesuy 48 58 51 Konus
83 MexpeHuHa NpuHa UropesHa 44 56 57 Konus
84 XaputoHoBa AnekcaHgpa KoHcTaHTMHOBHa40 57 60 Konus
oowwun 6ann 156
85 TlogbsiueBa TaTbsAHa MiBaHOBHA 44 58 54 Konus
86 [peuko [apbs AHOpeeBHa 32 63 61 Konus
oowun 6ann 155
87 3axapoBa AnekcaHgpa AnekcaHgpoBHa 44 54 57 Konus
88 HOpranosa [dnaHa MunxannosHa 40 49 66 Konus
89 Baxaposa VpuHa KOpbeBHa 32 70 53 Konus
O6bwun 6ann 154
90 Hwukonaea EnunsaseTta EBreHbeBHa 48 61 45 Konus
91 TlacaHoB Bagum Anerosud 44 58 52 Konusi
O6wwun 6ann 153
92 Kutaes PycnaH FOpbeBuy 60 48 45 Konus
93 Xypoea Onbra eHHagneBHa 40 60 53 Konusi
94  Xynsuk BaneHtuHa CepreeBHa 32 64 57 Konusi
Ooowun 6ann 152
95 Mepgsegesa AnekcaHgpa BnagucnasosHa 32 58 62 Konusi
O6wwun 6ann 151
96 KoteHko Hatanbst CepreesHa 32 66 53 Konus
O6bwwun 6ann 149
97 XayctoBa Butanua BuktoposHa 40 61 48 Konus

O6wun 6ann 146



98 MWenuner Cepren Anekceesuy

O6wmn 6ann 145

99 KanaueBa Buktopusa OnerosHa
100 KocmakoBa fAHa AnekcaHapoBHa
101 YepeBuuko Tumoden Omutpuesmd

O6bwwun 6ann 144

102 Wcnamos Anbaap MypagoBuy
103 ParumoBa AnuHa CapgaeBHa
104 OwwuHa Enena KOpbeBHa

O6wwum 6ann 143
105 MwwwuHa Banepus BanepbeBHa

O6wmn 6ann 142

106 TypueHkoBa OkcaHa AnekcaHOpoBHa
107 MycnyeBa XaBa XoxbayanHosHa
108 ApgenblunHa nbmupa 3MHypoBHa
109 MenbkeBny Mapwus AnekcaHgopoBHa

O6bwwun 6ann 138
110 Hemono4HoB Bsayecnas NropbeBuny

oowwun 6ann 137
111 YepHeHko KOnua HukonaesHa
112 dunatoBa Mapus BsuecnaBoBHa

oowun 6ann 136
113 Kygpssuesa BaneHTuHa EBreHbeBHa
114 Tlonosa Banepusa BanepbeBHa

oowwun 6ann 135
115 Tlucapesa EkatepuHa AnekcaHgpoBHa

O6bwun 6ann 134
116 [Oucenranunes Acxat OmpbekoBuY

oowun 6ann 133
117 TwuroBa ExkaTepnHa PomaHoBHa

O6wwun 6ann 130
118 AxurnH MBaH Cepreesuy

oowun 6ann 127
119 [xycosa AHacTacus EBreHbeBHa

O6wwun 6ann 125
120 TbiweHko KOnus HukonaesHa

O6bwwun 6ann 121
121 OraHsiH KpuctuHa 3amkoBHa
122 CeHuH Hukuta Cepreesuy

O6wun 6ann 120
123 Kutaes Huknta AHgpeesuy

44

36
32
28

32
32
28

40

44
36
32
28

40

36
28

32
32

28

40

28

36

32

28

28
28

36

58

64
55
62

59
64
62

56

54
61
59
59

54

54
53

57
57

60

50

55

49

51

57

51
51

44

44

45
58
55

53
48
54

47

44
45
51
55

44

47
56

47
47

47

44

50

45

44

40

42
42

40

Konusi

Konusi
Konusi
Konusi

Konusi
Konus
Konusi

Konus

neTtun-cmpo Konusi
Konunsa

OPUI'MHAN

Konunsa

Konusi

Konusa
Konusi

Konusa
Konusi

Konusa

Konusi

Konusa

Konusi

Konusa

Konusi

Konusi
Konusi

Konusi



O6bwwun 6ann 118
124 TloTtanuH Cepren BanepbeBund 27 50 41 Konus

O6wmn 6ann 108
125 TllopTHOBa Buktopus NaBnosHa 28 39 41 Konus

OTBETCTBEHHbIN CEKpEeTapb NPUEMHOWN KOMUCCUN (/& 7 I".C.MBaH4eHKo



